

# COTIZACION

Numero: CT-7953

Fecha: 1/2/19

Page: 1



SUGOPECA

SUPLIDORA GÓMEZ PÉREZ

RNC 131-11609-4

RPE: 39974

## Cotizado A:

JCE.  
AV. 27 FEB ESQ. LUPERON.  
PLAZA DE LA BANDERA.  
Santo Domingo  
REP. DOM.

RNC	Vence	Términos	Representante
401007541	1/2/19	Net 30 Days	

Cantidad	Item	Descripción	Precio	Monto
20,000.00		UD SOBRES BLANCOS NO.10.	0.98	19,600.00
25,000.00		UD BOLIGRAFOS AZULES MARCA FABER CASTELL.	6.25	156,250.00
2,000.00		UD FELPAS NEGRAS MARCA ONIX.	25.00	50,000.00
500.00		UD FELPAS ROJAS MARCA ONIX.	25.00	12,500.00
25,000.00		BOLIGRAFOS NEGROS MARCA FABER CASTELL.	6.25	156,250.00
2,000.00		FELPAS AZULES MARCA ONIX.	25.00	50,000.00
1,000.00		UD RESALTADORES AMARILLOS MARCA PRELIKAN.	14.00	14,000.00
500.00		UD RESALTADORES MAMEY MARCA PELIKAN.	14.00	7,000.00
5,000.00		UD CINTAS SP-200 PARA IMPRESORA PUNTO DE VENTA.	45.00	225,000.00
500.00		UD BANDEJAS ORGANIZADORAS PARA ESCRITORIO PLASTICO MARCA ARTESCO.	135.00	67,500.00
2,500.00		CJ CLIPS STANDAR (33MM DE 100 PIEZAS) MARCA ARTESCO.	9.80	24,500.00
1,500.00		CJ FOLDER 8 1/2" X 11" (100 UNIDADES) MARCA OFI-NOTA.	210.00	315,000.00
500.00		CJ FOLDER 8 1/2" X 13" (100 UNIDADES) MARCA OFI-NOTA.	290.00	145,000.00
200.00		UD PERFORADORAS DE DOS HOYOS MARCA ARTESCO.	210.00	42,000.00
500.00		UD RESALTADORES VERDES.	14.00	7,000.00

Subtotal Continued

ITBIS Continued

**TOTAL Continued**

FIRMA:

# COTIZACION

Numero: CT-7953  
 Fecha: 1/2/19  
 Page: 2

**Cotizado A:**

JCE.  
 AV. 27 FEB ESQ. LUPERON.  
 PLAZA DE LA BANDERA.  
 Santo Domingo  
 REP. DOM.

RNC	Venci	Términos	Representante
401007541	1/2/19	Net 30 Days	

Cantidad	Item	Descripción	Precio	Monte
2,000.00		CJ CLIPS JUMBO (50MM DE 100 PIEZAS).	27.00	54,000.00
5,000.00		UD BLOCK NOTAS ADHESIVAS 3 X 3 AMARILLAS MARCA JANEL.	18.00	<del>90,000.00</del>
100.00		UD CERA CUENTA FACIL MARCA PELIKAN.	28.00	<del>2,800.00</del>
1,000.00		PAQ. NOTAS ADHESIVAS TIPO BANDERITAS MARCA 3M.	108.00	<del>108,000.00</del>
5,000.00		UD BLOCK NOTAS ADHESIVAS 2" X 3" AMARILLAS MARCA JANEL.	15.00	75,000.00
1,000.00		ROLLOS CINTAS INVISIBLES DE 3/4" MARCA HIGHLAND.	57.00	<del>57,000.00</del>
500.00		FRASCOS TINTA T/GOTERO COLOR AZUL DE 2 OZ MARCA IDEAL.	195.00	<del>97,500.00</del>
2,000.00		ROLLOS PAPEL PARA MAQUINA CALCULADORA.	15.00	30,000.00
60.00		UD GOMAS DE BORRAR 2 PULGADAS MARCA POINTER.	6.00	360.00
2,000.00		UD BLOCK NOTAS ADHESIVAS 3" X 5" AMARILLAS MARCA JANEL.	30.00	60,000.00
150.00		UD LIBRETAS RAYADAS 5" X 8" MARCA ARTESCO.	18.00	2,700.00
3,500.00		UD LAPICES DE CARBON NO.2 MARCA MIRADO.	6.50	22,750.00
100.00		UD DVD DE 4.7GB (SUPERFICIE IMPRIMIBLE). PRESENTACION EN	11.00	1,100.00

Subtotal	Continued
ITBIS	Continued
<b>TOTAL</b>	<b>Continued</b>

FIRMA:



RPE: 39974

# COTIZACION

Numero: CT-7953  
Fecha: 1/2/19  
Page: 3

**Cotizado A:**

JCE.  
AV. 27 FEB ESQ. LUPERON.  
PLAZA DE LA BANDERA.  
Santo Domingo  
REP. DOM.

RNC	Vence	Términos	Representante
401007541	1/2/19	Net 30 Days	

Cantidad	Item	Descripción	Precio	Monto
500.00		CONOS DE 50/1. UD MARCADORES AZULES MARCA BEROL.	15.00	7,500.00
50.00		CJ PENDAFLEX 8 1/2 X 13" MARCA AMPO.	415.00	20,750.00
500.00		TIJERA DE 8" MARCA ARTESCO.	50.00	25,000.00
100.00		CJ CLIPS BILLETERO DE 2" (51MM) MARCA VELMER.	100.00	10,000.00
100.00		CJ BILLETERO DE 1" 5/8" (41MM) MARCA ARTESCO.	65.00	6,500.00
100.00		CLIPS BILLETERO DE 1" (25MM) MARCA ARTESCO.	30.00	3,000.00
50,000.00		SOBRES MANILA 9" X 12".	2.75	137,500.00
100.00		TABLILLAS DE APOYO PLASTICA MARCA ARTESCO.	125.00	12,500.00
50.00		CJ PENDAFLEX 8 1/2" X 11" MARCA AMPO.	330.00	16,500.00
500.00		BANDAS DE GOMA ELASTICA NO.64 MARCA TOP.	30.00	15,000.00
1,000.00		CORRECTORES LIQUIDO TIPO BROCHA MARCA PELIKAN.	30.00	30,000.00
5,000.00		CJ BANDAS DE GOMA ELASTICA NO.18 MARCA VELMER.	20.00	100,000.00
3,000.00		ROLLOS DE CINTA ADHESIVA 2" X 100 YARDAS.	40.00	120,000.00
650.00		GANCHO (BROCHES PARA ARCHIVO	65.00	42,250.00

Subtotal	Continued
ITBIS	Continued
<b>TOTAL</b>	<b>Continued</b>

FIRMA:



SUPLIDORA GÓMEZ PÉREZ

RNC 131-11609-4

RPE: 39974

# COTIZACION

Numero: CT-7953

Fecha: 1/2/19

Page: 4

## Cotizado A:

JCE.  
AV. 27 FEB ESQ. LUPERON.  
PLAZA DE LA BANDERA.  
Santo Domingo  
REP. DOM.

RNC	Vence	Términos	Representante
401007541	1/2/19	Net 30 Days	

Cantidad	Item	Descripción	Precio	Monto
		7CM) MARCA ARTESCO. ENTREGA INMEDIATA. GARANTIA POR DESPERFECTO DE FABRICA.		



Subtotal	2439,310.00
ITBIS	358,480.80
<b>TOTAL</b>	<b>2797,790.80</b>

FIRMA:

*Keissy Pérez*